One in four trains could run on 'direct' supply from solar panels New Delhi, ways to be a net-zero car- of this new solar capacity --

The direct supply of so-lar energy to Indian Railway lines -- without the need to connect via the grid -would save almost seven million tons of carbon a year whilst also powering at least one in four train on the national network on competitive terms, a new study by Delhi-based Climate Trends and UK-based green tech start-up Riding Sunbeams said on Wednesday.

According to the Indian Railways 2019/2020 annual report, there was passenger traffic of over 8bn in that period, which would mean that 2bn passengers could be travelling on trains directly powered by solar en-

ergy.

Prime Minister Modi re-

Change of Name

IRANJENDRAKUMARMADHAVLALPATEL CHANGEDMysonnamefrom NACHIKETKUMARRÅJENDRAKUMARPATEL to new name NACHIKETRAJENDRAKUMARPATEL

from VINABEN SHAILESHBHAI PATEL to new name VINABEN

bon emitter by 2030.

A mix of électrification, energy efficiency and a switch to renewable energy will be needed to enable this goal.



up to 5,272 MW -- could be

fed directly into the

Railway's overhead lines in-

stead of being procured

over the electricity net-

works, reducing energy

losses and

saving

money for

the rail op-

searchers

found that

substituting

energy sup-

plied from

the coal-

dominated

grid for pri-

vate-wire

supply from

solar could

also rapidly cut emissions by

as much as 6.8 million tons

CO2 each year -- just over

the entire annual emissions

Director at Climate Trends

Aarti Khosla told IANS, "In-

dian Railways plays an important role in the lives of

every Indian. Not only is it

the most practical mode of

transportation, it is also the

most famous and the larg-

est employer in the country.

Change of Name

I have changed my old name from

RAJENDRAKUMAR MADHAVLAL PATEL

to new name

RAJENDRABHAI MADHAVLAL PATEL

Add:6-TRIBHOVAN PARK,VISNAGAR.MEHESANA

Depository Participant(s).

Report co-author and

of Kanpur.

The re-

erator.

Rail Minister Piyush Goyal has issued a directive to Indian Railways to earmark huge areas of unproductive land for solar development as part of the company's Net Zero commitment.

Plans are already underway to deliver 20GW of solar generation to match growing demand for energy to move trains

The new analysis highlights that around a quarter

CHANGE OF NAME
I have changed my old name

from SHAILESHBHAI SHANKARBHAI PATEL to new name SHAILESHKUMAR SHAKARCHAND PATEL Add.: 106, patel vas, Ghadkan, Sabarkantha, Gujarat-383205.

Pandemic affect: Wage bill of small Cos falls up to 5% on salary, job cuts in Q1 crease. Accordingly, compa-By Subhash Narayan

New Delhi, The pandemic guided economic disruptions are

pushing companies to become leaner and meaner as a survival strategy to counter falling revenues.

A large number of companies with a turnover of up to Rs 500 crore have reduced their employee expenses between 1-5 per cent in the April- June quarter of the current financial year. The expenses have fallen on account wage and job cuts as companies, particularly smaller ones, continue to face shrinking businesses with Q1 revenue falling up to 14 per cent.

According to SBI Ecowrap analysis of results of more than 3,700 listed entities, reduction in employee cost up to 5 per cent has been seen in companies with turnover of up to Rs 50 crore. These are the companies that have also seen their Q1 FY22 revenue falling by 13.6 per cent.

The cut in employees expenses reduced as the size of the companies in-

I have changed my old name from **MAKWANA SUNNY GAJENDRABHAI** to new name RAJPUT SUNNY

Add.: A/1, Namra Apprtment B/h. Isanand Society CTM Ramol Road, Ahmedabad

GAJENDRABHAI

ADVANCE PETROCHEMICALS LTD.

(CIN L23200GJ1985PLC008013) Regd. Off: 36, Kothari Market, Kankaria Road, Ahmedabad-380022

Tel: 8758998855 Fax 079 25710027 Email: info@advancepetro.com website: www.advancepetro.com

NOTICE OF THE 36TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Thirty Sixth Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Advance Petrochemicals Limited will be held on Thursday, September 30, 2021 at 2.00 p.m. at 36, Kothari Market, Kankaria Road, Ahmedabad: 380022 to transact the businesses as set out in the Notice dated August 13, 2021 convening the AGM. The Notice of AGM, Annual Report and Attendance Slip have been sent to the members in the permitted mode. The above documents are also available on the Company's website www.advancepetro.com and Copies of Said Documents are also available for inspection at the registered office of the company on all working days except Saturday and Sunday between 11.00 a.m. to 01.00 p.m. prior to the date of 36th Annual General Meeting. The Company has completed dispatch of Annual Report on September 04, 2021. The Annual Report has been sent on September 04, 2021 by electronic mode to those members whose email-IDs are registered with the Company or the

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") and the applicable rules framed there under that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 24, 2021 to the purpose of 36th AGM of the Company.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their vote electronically, through e-voting facility services provided by the National Securities Depository Limited (NSDL) on all resolutions set forth in the AGM notice. The voting rights shall be in proportion to the shares held by members as on September 23, 2021 being the cut-off date Any person who becomes a member of the company after dispatch of the notice of the meeting and holds shares as on the cut-off date i.e. September 23, 2021 may obtain the user ID and password by sending e-mail request to evoting@nsdl.co.in. However, if such a person is already registered with NSDL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote Please note that a person whose name is recorded in the register of member or in the register of beneficial owners maintain by depositories as on cut-off date will only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM venue. The Notice of Annual General Meeting is also available at the National Securities Depository Limited (NSDL) Website.

The remote e-voting period will commences on Monday September 27, 2021 (9:00 a.m.) and ends on Wednesday September 29, 2021 (5:00 p.m.). During this period members, holding shares either in physical form or in dematerialisation form, as on the cut-off date i.e. September 23, 2021 can cast their vote electronically in the manner and process set out in the AGM Notice. The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and the facility shall forthwith be blocked. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member will not be allowed to change it subsequently. A member can participate in the AGM even after exercising the right to vote through remote e-voting but will not be allowed to vote again at the AGM. Members not obtained for remote evoting will be offered the facility to vote at the venue of the AGM, A member can opt for only one mode of voting that is either through remote e-voting or at the AGM venue. The result of e-Voting/Voting at AGM shall be declared on or before Friday, October 01, 2021. The results declared and the scrutinizer's Report shall be made available at the Registered Office of the Company and on the Company's website and shall also be communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

The Company has appointed Mr. Sourabh Patawari Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in fair and transparent

In case you have any queries or issues regarding e-voting you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs" and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to evoting@nsdl.co.in or to the Registrar & Share Transfer Agent viz M/s. Bigshare Services Private Limited 1st Floor Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road , Marol Andheri East Mumbai – 400 059.

Please keep your updated email ID Registered with the Company/Your Depository Participant to receive timely Communications.

By order of the Board of Directors For ADVANCE PETROCHEMICALS LTD. **Pulkit Goenka** Chairman

DIN No.: 00177230

nies with turnover of Rs 50-100 crore have seen their employees expenses falling

Conversely, larger companies with turnover of over Rs 500 crore, the emotes expenses have actually risen by 2-3 per cent in Q1FY22 as compared to Q4FY21 even though they have taken a bigger hit of over 13 per cent in their April-June quarter revenues.

by 1.3 per cent, between Rs

100-500 crore the fall is

about 1 per cent.

'The pandemic has impacted smaller companies the most who are resorting to survival strategies by cutting their cost and employees expenses to remain operational. For larger entities, manpower retention seems to be the strategy and economic recovery brings with it the hope that businesses

would grow and cement would pick up," said an economist with four big audit firms asking not to be named.On an overall basis, the Ecowrap study suggests that these has been an overall around 9 per cent degrowth in revenue and around 2 per cent growth in employee cost has been reported in Q1FY22 as compared to previous quarter i.e. Q4FY22. With GDP growing at 20.1 per cent in Q1, fresh hopes have emerged for the accelerated recovery of the economy. If this stands true and the country is able to overcome any new wave of the pandemić without much disruptions, the corporate sector could hope to recoup their falling revenue and start moving on the path of higher top line and bottom line.--

Tender Notice - 13; Year : 2021-22 DISTRICT WATER AND SANITATION UNIT Surendranagar - 363 001.

Tenders are invited through E-Tendering by the Unit Manager, District Water, and Sanitation Unit, Surendranagar, Jal Bhavan, Ground Floor, Near New Circuit House, Surendranagar - 363001 Phone No. 9978440750. From the contractors holding registration of F-2 class and above on behalf of the Chairman Rural Water and Sanitation Committees for works of distribution pipelines, pumping machinery, etc. to Bhalgamda village of Limbdi taluka tender ID No 480042 and Vantavachchh village of Sayla taluka tender ID No. 480013 of Surendranagar district. The estimated cost is Respectively Rs.24.64 Lakh and Rs. 57.46 Lakh. Tender documents can be seen, downloaded, and submitted on the website https:// www.nprocure.com The Last date of submission of the Tender Document is Dt. 20.09.2021 to 18:00 Hours. Physical submission of tender is Dt. 21.09.2021 up to 15:00 hours by Reg.AD/ Speed Post/ Hand Delivery Accepted. Any additional information on the

thereof. Any amendment regarding this tender will be shown/ published only on the website only.

For any query related to the village water supply scheme, contact on toll-free no. 1916

tender will be available at the above-mentioned office. All right is

reserved to reject any or all tenders without assigning any reasons

માહિતી/સુરેન્દ્રનગર/૨૪૩/૨૧-૨૨

Government of Gujarat Narmada, Water Resources, Water Supply & Kalpsar E-Procurement Notice No. B-2/07 of 2021-22

On-line tenders for the following work are Re-invited (Third Time) from Registered Contractor in class C OR ABOVE for Sr.No. (1) and class D OR ABOVE for Sr. No. (2) by the Executive Engineer, Bhaynaga Irrigation Project Division, T-11, Jilla Seva Sadan-2, Bhavnagar. Last date for On-line submission tender is Dt. 13.09.2021. Further details can be seen at www.statetenders.com & www.nprocure.com.

The intending bidders shall have to submit the following documents along with the E.M.D.

Tender Fee.

Earnest money deposit (EMD) (only FDR exemption certificate).

Latest Income Tax Return filed. PAN Card details. G.S.T. Registration Certificate.

Current calandar Year Solvency Certificate (20% value of Estimated cost put to tender)

Registration Certificate as mentioned in below table. Experience certificates for eligibility criteria mentioned in Section-Point No.2.1 to 2.3 of Tender document.

Name of work Class Estd. Cost 1,43,37,059.00 Sauni Yojana Link-2 C OR providing Scour Valve with ABOVE Pipeline for Bhimdad Dem from Link-2 Package-3 D OR 65,21,202.25 auni Yojana Link-Z Providing Scour Valve with ABOVE Pipeline for Meghvadiya

DDI/BVN/434/21-22

ISL CONSULTING LIMITED CIN: L67120GJ1993PLC086576

Ta. Gadhada

Regd. Office: 501, 5th Floor, Abhijeet-II, Above Standard Chartered Bank, Nr. Mithakhali Six Road, Ahmedabad-380009 Ph: 079-40030351/40030352 Fax: 079-30077352 Email: innogroup@gmail.com Website: www.islconsulting.in

NOTICE OF 29TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE & E-VOTING

otice is herebý given that the 29th Annual General Meeting AGM) of the company is scheduled to be held on Wednesday, September 29, 2021 at 11:00 am IST through video conferencing (VC) or other audio visual means (ŎAVM) in accordance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and in compliance with the procedure prescribed in General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and and Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circulars') without the physical presence of the Members at a commor

The Annual Report Including Notice of the AGM which includes the process and manner of attending the AGM through VC and e-voting were e-mailed to all the Members whose e-mai addresses are registered with the Company or Depository Participants. The requirements of sending physical copy of the Notice of the 29th AGM and Annual Report to the Members have been dispensed. The Copy of Notice of AGM and Annual Report is also available on the Company's website at www.islconsulting.in, Stock Exchange Website at www.bseindia.com and on the NSDL Website at www.evoting.nsdl.com.

to exercise their right to vote prior to AGM and during AGM by electronic means and the business may be transacted through remote e-voting services provided by National Securities Depository Limited. The remote e-voting will commence on Saturday, September 25, 2021 at 9:00 am and will end on Tuesday, September 28, 2021 at 5:00 pm. The Members holding shares on Wednesday, September 22, 2021 (cutoff date) will be entitled to exercise their voting rights through remote e-voting. The remote e-voting will not be allowed beyond its end time. The Members exercising to vote through remote e-voting can attend the AGM but will not be allowed to vote again during the AGM. Only the Members who have not cast their votes through remote e-voting may cast their votes during the AGM by attending the AGM through VC.

member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. September 22, 2021 may obtain the login ID and password by sending a request at

the company will remain closed from Thursday, September 23, 2021 to Wednesday, September 29, 2021 (Both days inclusive) for the purpose of AGM.

Questions (FAQs) for Share holders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on troll free no: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

For, ISL Consulting Limited

Ankit J. Shah Managing Director (DIN: 02695987)

Motor TP insurance: Administered price, long term cover vs deregulated

Chennai,

The Indian general insurance industry is divided on the aspect of long term versus one year motor third party risk cover and its pricing mode.

However, they are unanimous in their view that the third party insurance should be under them and not with the central government or administered as a pool.

Vehicle insurance policies are two parts -- own damage (insurance for the vehicle against damage, theft) and third party liability (liability for third parties).

The third party insurance cover is mandatory whereas the insurance cover for vehicle damage is not mandatory. The premium is fixed by Insurance Regulatory and Development Authority of India

The general insurer's role in designing the risk cover, promoting it, and fixing the premium is almost zero. "I am for the deregulation of the third party premium rates. The premium rate is not administered one in major countries," Varun

WESTERN RAILWAY

Deptt.: Commercial, Executive: Sr DCM, e-Tender Notice No. & Date CA11-OOH-BAROB-CRZ-II-11 dated 01.09.2021, Work and location: Bulk advertising rights at Bandra ROB- Coastal Region Zone Location (Group-II) At southeast of ROB near harbor Line track for display of advertisements by dismantling existing hoarding structures & replacing with erection of new hoarding structure of size 40' x 40' (1) facing East, for a period of five years, Aprox. cost of Work (For 5 Years) Rs.: ₹. 6,60,58,578/-(excluding taxes etc.), **EMD** Rs .: ₹. 13,21,200/-, Website where Tender form available: www.ireps.gov.ir Date & Time of closing of online submission: Upto 15.00 hrs on 29.09.2021.NOTE:-1. Please visit our vebsite www.ireps.gov.in to download the tender document, corrigendum and urther details. 2. Cost of tender and EMD shall be accepted only through online net panking or E-payment gateway. 3. Bidder should regularly visit website to keep

Like us: 3 www.facebook.com/WesternRly

Dua, Managing Director and CEO, Acko General Insur-

ance Limited, told IANS. Like him, many CEO when asked by IANS agree for deregulation of premium rates but strangely

that is not happening. Even after two decades after liberalisation of the sector citing various reasons including reduction in premium, insurers seem to want the price to be administered with yearly upward revision and not as per their claims experience.

Nearly 40 per cent of the general insurance business is from the motor insurance vertical and a major portion of that from third party risk cover, insurers are not enthusiastic about any changes resulting in lower premium and investment income. Contrary to the claims made by the general insurers that they are incurring huge losses under the motor portfolio, the numbers as per the Insurance Information Bureau of India.

(SURVEY & CONSTRUCTION) MISCELLANEOUS WORKS E-TENDER NOTICE NO : DYCEC

RJT-SUNR-RJT-40 Dy.Chief Engineer (Construction), Western Railway, Rajkot for and on behalf of President of Union of India invites F-Tender for following work: 1. Name of work with its location Miscellaneous works like Station improvement, LC gate approach Road, temporary duty hut, platforn works, earthwork, safety fencing etc between Daladi-Rajkot section in connection with Surendranagar Rajkot Doubling Project. 2. Approx. cost of the work: Rs. 34346869.62 3. Completion Period: 06 Months 4. Date & time for submission of bid and Opening of bid Submission: 28.09.2021 upto 15.00 Hrs. Opening: 28.09.2021 at 15.15 Hrs. 5. Website particulars Notice Board location where complete details of tender can be seen & address of the office : Website www.ireps.gov.in Office of the Dy Chief Engineer (Construction) Western Railway, Kothi Compound Rajkot. RJT-32 Like us: www.facebook.com/WesternRly

GUJARAT MINERAL DEVELOPMENT CORPORATION LTD

Tender No. & Name of Work

e-Tender No.-11/COB/HOUSEKEEPING WORK/2021 e-Tenders are invited for "Request for Proposal (REF) for

Housekeeping and Facility Management services for a period of Two years at Corporate Office building of GMDC, Vastrapur, Ahmedabad." For e tenders notice, tender documents and for further details

visit our web site www.gmdcitd.com.

Tender shall be downloaded from http:gmdc.nprocure.com and submitted online as per e-tender notice. Please visit http:gmdc.nprocure.com for time to time for any corrigenum/ addendum

No.INF/ABD/827/2021

to be deposited

(in Rs.)

WESTERN RAILWAY-VADODARA DIVISION ENGINEERING DEPARTMENT

e-TENDER NOTICE NO. DRM-BRC 074 TO 078 OF 2021-2022 Sealed Tenders for and on behalf of the President of India are invited by Division Railway Manager (WA/C) Western Railway, Pratapnagar, Vadodara-390004 for the

Approximate

cost of the work

(in Rs.)

As per bid Security DRM BRC 074 of 2021-22 39.25.045.79 Surat-Makarpura (ST-MPR) declaration ction:- Repairs to existing Sanded dead end in DEN(S)BRC's Jurisdiction Total 24 Nos 1,33,85,425.48 As per bid Security DRM BRC 075 of 2021-22 Civil Engineering works in connection with provision of escalators on platform no. 2/3 at Vadodara (P) and 2 nos escalators on platform 01 & 2/3 at Nadiad Station DRM BRC 076 of 2021-22 Pratapnagar (NAIR):- Annual Maintenance Contract system under ground drainage line in NAIR Campus under the jurisdiction of Sr. Section Engineer (Works)(NAIR) (For 24 months)(Re-invited)(R-1). 4. DRM BRC 077 of 2021-22 13,02,252.21 26,100.00 Pratapnagar and Vishwamitri: Annual Maintenance Contract system under ground drainage line in Railway Colony and others under the jurisdiction of Sr. Section Engineer (Works) Pratapnagar (For 24 months) (Re-invited) (R-1).

DRM BRC 078 of 2021-22 Pratapnagar(NAIR):- Cleaning and disinfection of underground sump, Over head/PVC tank through mechanica means system under the jurisdiction of Sr. Section Engineer (Works)(NAIR) (For 24 months)(Re-invited)(R-1).

submitted on 30.09.2021 before 15.00 Hrs. and is to be opened on same date at 15.30 Hrs. Website particulars and notice for location where complete details can be seen & Address of the office from where the tender form can be purchased Website @www.ireps.gov.in Divisional Railway Manager (WA/C)We Pratapnagar, Vadodara-4. W/623/NIT of 2021-22 dated 02.09.2021

Like us: ☐ www.facebook.com/WesternRly Follow us: ☑ www.twitter.com/WesternRly

WESTERN RAILWAY - AHMEDABAD DIVISION VARIOUS WORKS

E-tender notice No. 11 of 2021-2022 dated 03.09.2021 DRM-ADI-74-2021-22

Bhildi :- Extension of existing building of Running Roon at. (Phase-II First Floor). (Chargeable to KRCL-ADI). Name of work Approximate NIT Cost DRM-ADI-75-2021-22 e-Tender No.: Sidhpur:- Providing S & T Structure at. (Chargeable to Name of work Approximate NIT Cost e-Tender No.: DRM-ADI-76-2021-22 Mahesana-Patan section: Providing 02 (Two) Nos. Road Under Bridges to eliminate manned level crossings No. 3 & 12 on MSH-PTN section by Pushing of Pre-casted RCC box segments, including provision of Drainage arrangement, Covering shed, temporary Name of work: diversions i.e. earthwork, soling, WBM etc, required signage, speed breakers, lifting barriers and temporary duty bunks and other related miscellaneous works elated to the road under bridges ₹ 6,70,72,181.95 Approximate NIT Cost 4. e-Tender No.: DRM-ADI-77-2021-22 Ahmedabad -Mehsana & Khodiyar- Gandhinagar Section: Pre & Post temping track measurement Name of work survey using Timble Gedo Vorsys trolley system. Approximate NIT Cost ₹ 49,58,768.60 DRM-ADI-78-2021-22 5 e Tender No : Mehsana - Khodiyar: Complete track renewal (P) of 60 Kg by PQRS with M+8 density and other associated vork under jurisdiction of Sr. DEN (South) Ahmedabad Approximate NIT Cost: e-Tender No.: DRM-ADI-79-2021-22 Mehsana - Khodiyar: Providing rubberised roac surface at LC No. 228,229,230 & 232 under jurisdictior Name of work of Sr. DEN (South) Ahmedabad Approximate NIT Cost: ₹ 1,27,20,554.00

Closing date & time of e-tender: Dt. 28,09,2021 at 15:00 hour Office Address: Sr.Divisional Engineer (Coordination) Ahmedabad, D.R.M Office, Near Chamunda Bridge, Opp. New Swadesi Mill, Naroda Road Amdupura, Ahmedabad-382345. Website for Participating e-tender www.ireps.gov.in

k.com/WesternRly Follow us:≌www.twit

Date

cently announced that the electrification of railways in India is progressing fast, and that the target is for the Rail-

Add:6-TRIBHOVANPARK,VISNAGAR.MEHESAN

CHANGE OF NAME II have changed my old name

SHAILESHKUMAR PATEL Add.: 106, patel vas, Ghadkan,

Sabarkantha, Gujarat-383205. ADVANCE MULTITECH LTD.

(CIN L51494GJ1979PLC006698) Regd.Off.: 36, Kothari Market, Kankaria Road, Ahmedabad-22 Tel: 8758998855 Fax: 25710027 Email: info@advancemulti.com website: www.advancemulti.com

NOTICE OF THE 42ND ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Forty-two Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Advance Multitech Limited will be held on Thursday, September 30, 2021 at 4.00 p.m. at 36, Kothari Market, Kankaria Road, Ahmedabad: 380022 to transact the businesses as set out in the Notice dated August 13, 2021 convening the AGM. The Notice of AGM, Annual Report and Attendance Slip have been sent to the members in the permitted mode The above documents are also available on the Company's website www.advancemulti.com and Copies of Said Documents are also available for inspection at the registered office of the company on all working days, except Saturday and Sunday between 11.00 a.m. to 01.00 p.m. prior to the date of 42nd Annual General Meeting. The Company has completed dispatch of Annual Report on September 04, 2021. The Annual Report has been sent on September 04, 2021 by electronic mode to those members whose email-IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s).

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") and the applicable rules framed there under that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 24, 2021 to Thursday, September 30, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 42nd AGM of the Company.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, members are provided with the facility to cast their vote electronically, through e-voting facility services provided by the National Securities Depository Limited (NSDL) on all resolutions set forth in the AGM notice. The voting rights shall be in proportion to the shares held by members as on September 23, 2021 being the cut-off date. Any person who becomes a member of the company after dispatch of the notice of the meeting and holds shares as on the cut-off date i.e. September 23, 2021 may obtain the user ID and password by sending e-mail request to evoting@nsdl.co.in. However, if such a person is already registered with NSDL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote Please note that a person whose name is recorded in the register of member or in the register of beneficial owners maintain by depositories as on cut-off date will only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM venue. The Notice of Annual General Meeting is also available at the National Securities Depository Limited

(NSDL) Website. The remote e-voting period will commences on Monday, September 27, 2021 (9:00 a.m.) and ends on Wednesday, September 29, 2021 (5:00 p.m.). During this period, members, holding shares either in physical form or in dematerialization form, as on the cut-off date i.e. September 23, 2021 can cast their vote electronically in the manner and process set out in the AGM Notice. The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and the facility shall forthwith be blocked. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member will not be allowed to change it subsequently. A member can participate in the AGM even after exercising the right to vote through remote e-voting but will not be allowed to vote again at the AGM. Members not obtained for remote e-voting will be offered the facility to vote at the venue of the AGM, A member can opt for only one mode of voting that is either through remote e-voting or at the AGM venue. The result of e-Voting/Voting at AGM shall be declared on or before Friday, October 01, 2021. The results declared and the scrutinizer's Report shall be made available at the Registered Office of the Company and on the Company's website and shall also be communicated to the Stock

Exchanges where the Company's shares are listed. The Company has appointed Mr. Sourabh Patawari, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in fair and transparent

In case you have any queries or issues regarding e-voting you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs" and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to evoting@nsdl.co.in or to the Registrar & Share Transfer Agent viz M/s. Bigshare Services Private Limited 1st Floor Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol Andheri East Mumbai – 400 059.

Company/Your Depository Participant to receive timely Communications By order of the Board of Directors For, ADVANCE MULTITECH LIMITED

Please keep your updated email ID Registered with the

Place: Ahmedabad : 05.09.2021

Managing Director Din: 00093200

Chairman &

ARVIND GOENKA

Place : Ahmedabad Date: 05.09.2021

The Company is pleased to provide to the Members the facility

Any person, who acquires shares of the Company and become

In case of any queries you may refer the Frequently Asked

Date: 04-09-2021

Place: Ahmedabad

1. e-Tender No.

Like us: III www.face

No.

evoting@nsdl.co.in or innogroup@gmail.com.
The Register of Members and the Share Transfer Books of

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સ

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ પોતાની રીતે ચકાસણી કરી નિર્ણય લેવો.

-જાહેરખબર મેનેજર

પશ્ચિમ રેલ્વે–અમદાવાદ ડિવિઝન (સર્વેક્ષણ અને બાંધકામ)

<u>ઇ-टेन्डर नोटिस</u> ઇ–ટેન્ડર નોટિસ નં. કે.સીઇ/સી/આઇ/એડીઆઇ/ એડીઆઇ–એમએસએચ/27(આરઆઇ) (સિંગલ પેકેટ)

નાચબ મખ્ય ઈજનેર (બાંધકામ)—I. પશ્ચિમ રેલ્વે અમદાવાદ ભારતના રાષ્ટ્રપતિ માટે અને વર્તી નીચેના કામ માટે ઈ–ટેન્ડર આમંત્રિત કરે છેઃ **1. લોકેશ**ન સાથે કામનું નામઃ ઇ-ટેન્ડર નં. ડે.સીઇ(સી)/આઇ/ એડીઆઇ/એડીઆઇ-એમએસએચ/27(આરઆઇ) **કામનું નામઃ** મદેસાણા સ્ટેશન ખાતે એડીઆઇ– એમએસએચ જીસી પ્રોજેકટના સંબંધમાં પ્લેટફોર્મને વધારવાનું/પહોળા કરવાનું, ફૂટ બ્રિજ વધારવાનું, પ્લેટફોર્મ કવરીંગ, પ્રવાસી સુવિધાઓનું બાંધકામ અને અન્ય પરચુરણ કામો વિ. **2. કામની અંદાજિત** કિમતઃ 8,88,04,248.58 **3. જમા કરવાના અર્નેસ્ટ भनीः** टेन्डर ભरनारे जीड सिड्योरिटी डेड्लेरेशन કોર્મ રજૂ કરવાનું રહેશે **4. ટેન્ડર કોર્મ કીઃ** શૂન્ચ **5. કામ પૂર્ણ કરવાનો સમયગાળોઃ** ચોમાસા સહિત 06(છ) મહિના. **6. બીડ રજૂ કરવાની અને ખૂલવાની તારીખ અને સમયઃ** ઇ–ટેન્ડર રજૂ કરવા માટેઃ 18.09.2021 14.00 કલાક સુધી. ખોલવા માટે : 18.09.2021 14.30 કલાંકે. **7. વેબસાઇટની વિગતો** નોટિસ બોર્ડ સ્થાન જ્યાં ટેન્ડરની સંપૂર્ણ વિગતો જોઇ શકાશે અને કચેરીનું સરનામું વેબસાઇટઃ www.ireps.gov.in નાયબ મુખ્ય ઇજનેર (બાંધકામ)–ા, પશ્ચિમ રેલ્વે, 2 જો માલ, બી.જી.

અમને લાઇક કરોઃ 😭 www.facebook.com/WesternRly



શ્રીપાટીદારપરિવારટ્રસ્ટદ્ધારાઆજરોજકામેશ્વરમંદિર,અંકુર,નારણપુરા,અમદાવાદખાતે વિધવા-ત્યકતાસમાજનીજરૂરિયાતબહેનાનેઅનાજનીકીટનું વિતરણકરવામાં આવ્યું.આશરે૪૦૦ જેટલીબહેનોને અનાજની કીટદાતાશ્રીએ અને સંસ્થાના હોદ્દેદારો દ્વારા આપવામાં આવી .આશરે ૧૫ કિલો અનાજની કીટનું વિતરણ કરવામાં આવ્યું. મોટી સંખ્યામાં પાટીદાર ભાઈ-બહેનો ભેગા થયા હતા. આ પ્રસંગને દિપાવવા પ્રિં. ભીખુભાઈ એલ.પટેલ,બાબુભાઈ કે.પટેલ,અનુજભાઈ પટેલ,વસંતભાઈ પટેલ વિગેરે ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.

પ. બંગાળની ખાલી ૩ બેઠક પર સપ્ટેમ્બરમાં પેટા ચૂંટણી

श्री सहक्षनंह એજ्युडेशन ट्रस्ट संयातित જે. કે. સરવેયા કોલેજ

(મहારાજા કૃષ્ણકુમારસિંહજી ભાવનગર યુનીવર્સીટી સંવગ્ન) સ્વપ્નશીલ્પ સોસાયટી, તુરસમીયા રોક, ઘોઘારોક, ભાવનગર.

	જાઇએ ઇ D.H.S.I.			
동커	જગ્યાનું નામ	11.3.11.	જગ્યા	
٥٩	પ્રિન્સીપાલ		०१	
용러	જગ્યાનું નામ	જગ્યાનું નામ	જગ્યા	
०२	પૂર્ણ સમયનાં	नर्सिंग	०२	
	આસિસ્ટન્ટ પ્રોફેસર	સમાજકાર્ચ	02	
		भनोपिज्ञान	०१	
		કેમેસ્ટ્રી/બાયોલોજી	०१	

	P.G		
용러	જગ્યાનું નામ		જગ્યા
०१	પ્રિન્સીપાલ		०१
SH	જગ્યાનું નામ	४ २थानुं नाभ	જગ્યા
०२	પૂર્ણ સમયનાં આસિસ્ટન્ટ પ્રોફેસર	भेने४भेन्ट/पािशक्य	03

B.S.W.			
		-9.W	
ક્રમ	४२थानुं नाभ		જગ્યા
०१	પ્રિન્સીપાલ		०१
용러	જગ્યાનું નામ	જગ્યાનું નામ	જગ્યા
0 र	પૂર્ણ સમયનાં	સમાજકાર્ચ	०१
	આસિસ્ટન્ટ પ્રોફેસર	સમાજકાર્ચ	02
		સમાજકાર્ચ	०२

	M.P.H.W.				
	_ Mi				
용러	જગ્યાનું નામ		જગ્યા		
०१	પ્રિન્સીપાલ		०१	1	
동거	જગ્યાનું નામ	જગ્યાનું નામ	જગ્યા		
0 २	પૂર્ણ સમયનાં	नर्सिंग	०१		
	આસિસ્ટન્ટ પ્રોફેસર	સમાજકાર્ચ	०१	VIVEK	
		भनोपिज्ञान	०१	≩	
		કોમ્પ્યુટર	०१		

- શૈક્ષણિક લાયકાત : ઉપરોક્ત તમામ જગ્યાઓની લાયકાતના ધોરણો યુજીસી રેગ્યુલેશન-૨૦૧૮, ગુજરાત સરકાર અને મહારાજા કૃષ્ણકુમારસિંહજી ભાવનગર યુનિવર્સિટીના ધારાધોરણો મુજબની લાચકાતો રહેશે.
- તો આ લાચકાત ધરાવતા ઉમેદવારોએ જાહેરાત પ્રસિધ્ધ થયે દિવસ-૧૫ માં નીચેના સરનામા પર સંપૂર્ણ વિગતો અને તમામ લાચકાતના આધારો સાથે તેમજ તેની તમામ પ્રમાણિત નકલો સાથે અરજી કરવાની રહેશે. સમય મર્ચાદાબાદ અને અધુરી વિગતો સાથેની અરજીઓ ધ્યાને લેવામાં આવશે નહીં. કવર ઉપર જગ્યાનું નામ તથા વિષય ફરજીયાત

_						
		بروای کری کری	મદાવાદ કિવિઝન			
<u> </u>	2021-2022 नो 10 व		દા વિજ્ઞપ્તિ	તારીખઃ 31.08.202		
1.	ઈ-નિવિદા ક્રમાંક	ડીઆરએમ–ઇડીઆઇ				
	કામનું નામ	· ·		ક્ષિત્રમાં ઓવરहેડ ટેન્ક અ		
		અંડરગ્રાઉંડ સંપ્સની ર	મફાઇ (બ વર્ષ માટ).			
L	અંદાજિત એનઆઇટી ખર્ચ					
2.	ઈ-નિવિદા ક્રમાંક	ડીઆરએમ-ઇડીઆઇ-66-2021-22				
	કામનું નામ	વિભાગીય ઈજનેર (ઉત્તર) અમદાવાદના કાર્યક્ષેત્રમાં પાલનપુર—અમદ				
		સેક્શન પર પાલનપુર-જગુદણ સ્ટેશનો વચ્ચે સ્ટેશન બિલ્ડિંગ્સ, સર્વિસ બિલ્ડિંગ્સ અને સ્ટાફ ક્વાર્ટર્સનું વ્હાઇટ વોશિંગ કલર વ				
		એક્રિલિક બાહ્ય પેઈન્ટ		2000 9111191 3011 911119		
	અંદાજિત એનઆઇટી ખર્ચ	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
3.	ઈ-નિવિદા ક્રમાંક	ડીઆરએમ–ઇડીઆઇ				
٥.	કામનું નામ			શ્રેત્રમાં તિતિકા લોકેશન્સ ૧		
	ાં ગાંગ	ાનું નામ વિભાગીય ઈજનેર (ઉત્તર) અમદાવાદના કાર્યક્ષેત્રમાં વિવિધ લોકેશ પીવાના પાણીનું ક્લોરીનેશન (બે વર્ષ માટે).				
	અંદાજિત એનઆઇટી ખર્ચ	<u> </u>				
4.	ઈ-નિવિદા ક્રમાંક	ડીઆરએમ–ઇડીઆઇ	-69-2024 22			
**	ઇ-ાનાવદા ક્રમાંક કામનું નામ			ાર્ચક્ષેત્ર हેઠળ બે વર્ષ મા		
	51103 0111			ાયક્ષત્ર ૯૦૫ બ વર્ષમા મનપુર સામખિયાળી સેક્શ		
				ટાઈપ લિફ્ટિંગ બેરિચર્સ		
	અંદાજિત એનઆઇટી ખર્ચ	₹22.14.143.65				
5.	ઈ-નિવિદા ક્રમાંક	ડીઆરએમ–ઇડીઆઇ	-69-2021-22			
	કામનું નામ	પાલનપુર સબ—ડિવિઝન પાલનપુર (સહિત) થી મીઠા (સહિત) ખાતે				
		કોલોનીઓ, ગેંગ્સ અને વિવિધ લેવલ ક્રોસિંગ્સ પર રોડ તેંકા				
	પીવાના પાણીનો પુરવઠો બે વર્ષ માટે પૂરો પાડવા માટે (પુનઃઆ					
	અંદાજિત એનઆઇટી ખર્ચ	₹11,00,155.06				
6.	ઈ-નિવિદા ક્રમાંક	ડીઆરએમ–ઇડીઆઇ	-70-2021-22			
Г	કામનું નામ	પાલનપુર-ડીસા-ભીલડી સેક્શનનું બાકી કામઃ કોલોનીઓમાં બે વષ				
		માટે અંડરગ્રાઉંડ ડ્રેનેજ અને મેનહોલ્સની સફાળ માટે વાર્ષિક જાળવણ				
		डोन्ट्राड्ट.				
L	અંદાજિત એનઆઇટી ખર્ચ					
7.	ઈ-નિવિદા ક્રમાંક	ડીઆરએમ-ઇડીઆઇ-71-2021-22				
	કામનું નામ	અમદાવાદ કિવિઝન વિરમગામ સામખિયાળી સેક્શન પર બ્રિજ નં. 152				
		કી.મી702/0-2 અને બ્રિજ નં. 157 કી.મી.705/2-3 ખાતેના રેલ્વે બ્રિજ પર વોટર લેવલ મોનિટરી સિસ્ટમ પૂરી પાડવા માટે (સંયુક્ત				
		કંપોઝીટ કામ સિવિલ		पूरा पाठपा माट (संयु		
	અંદાજિત એનઆઇટી ખર્ચ		ou odiogod).			
8.	ઈ-નિવિદા ક્રમાંક	₹10,81,526.94 \$ आ२ऄभ–ઇडीआઇ-72-2021-22				
٥.	કામનું નામ			કાર્યક્ષેત્ર हેઠળ અમદાવા		
	3119 4111			રમગામ સેક્શન : ટીટીઅ		
				માર (સીએમએસ) 9 સેટ્ટ		
				સેટ્સ, જીજે 77 સેટ્સ અ		
		ટીએફઆર 37.200 કી.મી.				
	અંદાજિત એનઆઇટી ખર્ચ	₹2,70,33,636.95				
9.	ઈ-નિવિદા ક્રમાંક	ડીઆરએમ–ઇડીઆઇ–73–2021–22				
	डामनुं नाम	અમદાવાદ ડિવિઝન	એસએસઈ (પી.વે) હળ	ાવદ અને એસએસઈ (પી.વે		
		પાટણના કાર્યક્ષેત્ર हेઠળ 5 વર્ષ માટે ટ્રેક બેઝ્ડ ગેજ ફેસ રેલ લૂબૃકેટર				
		પૂરા પાડવા, ઇન્સ્ટલેશન, કમિશનિંગ અને સંચાલન.				
	અંદાજિત એનઆઇટી ખર્ચ	ī ₹25,83,360				
	ઇ-ટેન્ડર બંધ થવાની					
	તારીખ અને સમય	તારીખ 28.09.2021 સમય 15:00 વાગ્યે				
	ताराज क्रज समय	વરિષ્ઠ વિભાગીય ઈજનેર (સંકલન), અમદાવાદ, ડી.આર.એમ. કચેર્ર				
	કચેરી સરનામું					
		ચામુંડા બ્રિજ પાસે,				
				દાવાદ, ડી.આર.એમ. કચેરી ામે, નરોડા રોડ, અમદૂપુર		
		ચામુંડા બ્રિજ પાસે,				

પશ્ચિમ બંગાળના મુખ્યમંત્રી મમતા બેનરજી વિધાનસભામાં પહોંચવાનો રસ્તો સાફ થઈ ગયો છે. ચૂંટણી પંચે પશ્ચિમ બંગાળની ખાલી પડેલી ત્રણ વિધાનસભા બેઠકો પર ચૂંટણી યોજવા માટે લીલી ઝંડી આપી છે. સપ્ટેમ્બર મહિનામાં જ આ ચૂંટણી યોજાશે. બંગાળમાં ભવાનીપુર, શમશેરગંજ અને જંગીપુર બેઠકો પર પેટા ચૂંટણી યોજવામાં આવશે.

આ બેઠકો પર આજથી આચાર સંહિતા લાગુ થઈ ચુકી છે. હાલમાં અલગ અલગ રાજ્યોમાં ૩૧ વિધાનસભા બેઠકો અને બે લોકસભા બેઠકો ખાલી છે. આ તમામ બેઠકો પર પેટા ચૂંટશી બાકી યોજવાનુ ચૂંટણી પંચે જાહેર કર્યું છે. આ બેઠકો પર ૧૩ સપ્ટેમ્બર સુધી ઉમેદવારીપત્રો ભરી શકાશે. ૩૦ સપ્ટેમ્બરે ચૂંટણી અને બે ઓક્ટોબરે મત ગણતરી હાથ ધરવામાં આવશે.

હવે મમતા બેનરજી માટે વિધાનસભા પહોંચવાનો રસ્તો સાફ મનાઈ રહ્યો છે. અગાઉ ચૂંટણીમાં મમતા બેનરજીને નંદીગ્રામે બેઠક પર શુવેન્દુ અધિકારીના હાથે હાર

મુખ્યમંત્રી બન્યા બાદ તેમણે છ મહિનામાં વિધાનસભા ચૂંટણી જીતવી જરૂરી છે. મમતા બેનરજી ભવાનીપુર બેઠક પરથી ચૂંટણી લડશે અને એવુ લાગે છે કે, આ બેઠક પર મમતા બેનરજીની જીત છે. જોકે બંગાળના વિશેષ અનુરોધ નિશ્ચિત છે.

પશ્ચિમ રેલ્વે-વડોદરા ડિવિઝન

ઇ-ટેન્ડર નોટિસ નં. ડીઆરએમ-બીઆરસી 074 થી 078 વર્ષ 2021-2022 કિવિઝનલ રેલ્વે મેનેજર (કબલ્યુએ/સી), પશ્ચિમ રેલ્વે, પ્રતાપનગર, વકોદરા–390004 દ્વારા ભારતના

રાષ્ટ્રપતિ માટે અને વર્તી નીચેના કામો માટે સીલબંધ ટેન્ડર્સ આમત્રિત કરવામાં આવે છે:–					
અનુ. નં.	टेन्डर नं. અने डामनुं नाम	કામની અંદાજિત કિમત (રૂ. માં)	જમા કરવાના અર્નેસ્ટ મની (રૂ. માં)		
1.	ડીઆરએમ બીઆરસી 074 વર્ષ 2021–22 સુરત–મકરપુરા (એસટી–એમપીઆર)	39,25,045.79	બીડ સુરક્ષા ઘોષણા મુજબ		
સેક્શન:— કીઈએન (એસ) બીઆરસી ના કાર્યક્ષેત્રમાં હયાત સેન્ડેડ ડેડ એન્ કુલ સંખ્યા 24			ડેડ એન્ડનું સમારકામ.		
2.	ડીઆરએમ બીઆરસી 075 વર્ષ 2021–22 વડોદરા(પી) ખાતે પ્લેટકોર્મ નં. 2/3 પર	1,33,85,425.48	બીડ સુરક્ષા ઘોષણા મુજબ		
	એસ્કેલેટર્સ અને નડીઆદ સ્ટેશન ખાતે પ્લેટ સંબંધમાં સિવિલ એન્જીનિયરીંગ કામો.	ફોર્મ 01 અને 2/3 પર	2 એસ્કેલેટર્સ પૂરા પાડવા		
3.	ડીઆરએમ બીઆરસી 076 વર્ષ 2021–22	4,29,380.92	8,600.00		
પ્રતાપનગર (એનએઆઇઆર):– સિનિચર સેક્શન એંજિનિચર (વર્કસ)(એનએએ કાર્યક્ષેત્ર હેઠળ એનએઆઇઆર કેમ્પસમાં અંકરગ્રાઉંક ડ્રેનેજ લાઇન વાર્ષિક જાળ સિસ્ટમ (24 મહિના માટે) (રીઈન્વાઇટેક)(આર–1).					
4.	દીઆરએમ લીઆરઓ 077 લઈ 2021_22	13.02.252.21	26.100.00		

હેઠળ રેલ્વે કોલોની અને અન્ય જગ્યાઓમાં અંકરગ્રાઉંડ ડ્રેનેજ લાઈન વાર્ષિક જાળવણી કોન્ટ્રાક્ટ સિસ્ટમ (24 મહિના માટે)(રીઈન્વાઈટેક)(આર–1). ડીઆરએમ બીઆરસી 078 વર્ષ 2021–22 4,50,844.82 ualuanz (भेनभेआर्रभार):**-** सिनियर सेड्शन ॲषिनियर (पर्डस)(भेनभेआर्रभार) ना કાર્યક્ષેત્ર हेઠળ મિકેનિકલ મિન્સ સિસ્ટમ મારફત અંડરગ્રાઉંડ સંપ, ઓવરફેડ/પીવીસી ટેન્કની સફાઈ અને ડિસઈન્ફેકસન (24 મહિના માટે)(રીઈન્વાઇટેડ)(આર-1).

ાતાપનગર અને વિશ્વામિત્રી:– સિનિયર સેક્શન એંજિનિયર (વર્કસ) પ્રતાપનગરના કાર્યક્ષેત્ર

... 15.00 કલાક પહેલા રજૂ કરવાનું રહેશે અને તે જ તારીખે 15.30 કલાકે ખોલવામાં આવશે. **વેબસાઇટ** વિગતો અને સંપૂર્ણ વિગતો જોવા માટે સ્થળ માટેની નોટિસ અને જ્યાંથી ટેન્ડર ખરીદી શકાશે તે કચેરીનું **સરનામુંઃ** વેબસાઇટ **@www.ireps.gov.in** કિવિઝનલ રેલ્વે મેનેજર (કબલ્યુએ/સી) પશ્ચિમ રેલ્વે પ્રતાપનગર, વડોદરા–4. **5બલ્યુ** /**623 /એનઆઇટી વર્ષ 2021–22 તારીખ 02.09.2021. BRC-117** ત્રમને લાઇક કરોઃ 📝 www.facebook.com/WesternRly 🏻 અમને કોલો કરોઃ 💆 www.twitter.com/WesternRly

ISL CONSULTING LIMITED

(CIN: L67120GJ1993PLC086576) રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ:- ૫૦૧, પાંચમો માળ, અભીજીત-૨, સ્ટાન્ડર્ડ ચાર્ટર્ડ બેન્ક ઉપર, મીઠાખળી છ રસ્તા પાસે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯, ફોન : ૦૭૯-૪૦૦૩૦૩૫૧, ૦૭૯-૪૦૦૩૦૩૫૨

ફેક્સ: ૦૭૯-૩૦૦૭૭૩૫૨, E-mail: innogroup@gmail.com, Website: www.islconsulting.in ૨૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક ક્લોઝર અને ઇ-વોટિંગની સૂચના

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૨૯ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) બુધવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યે વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ (VC) અથવા અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (OAVM) દ્વારા યોજાવાની છે. કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની જોગવાઈઓ અને સામાન્ય પરિપત્રમાં નિર્ધારિત પ્રક્રિયાનું પાલન, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૫ મે, ૨૦૨૦ અને ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તારીખ ૧૨ મે, ૨૦૨૦ અને SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તારીખ ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ સિક્થોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા(સેબી પરિપત્રો) દ્વારા જારી, સામાન્ય સ્થળે સભ્યોની શારીરિક હાજરી વિના યોજાશે.

એજીએમની સૂચના સહિત વાર્ષિક રિપોર્ટ જેમાં વીસી અને ઇ-વોટિંગ દ્વારા એજીએમમાં હોજરી આપવાની પ્રક્રિયા અને રીતનો સમાવેશ થાય છે તે તમામ સભ્યોને ઇ-મેઇલ કરવામાં આવ્યા હતા જેમના ઇ-મેઇલ સરનામાં કંપની અથવા ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધાયેલા છે. સભ્યોને ૨૯ મી એજીએમ અને વાર્ષિક અહેવાલની સૂચનાની ભૌતિક નકલ મોકલવાની જરૂરિયાતોને દૂર કરવામાં આવી છે. એજીએમ અને વાર્ષિક અહેવાલની સૂચનાની નકલ કંપનીની વેબસાઇટ www.islconsulting.in, સ્ટોર્ક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને એન.એસ.ડી.એલ.ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપની સભ્યોને એજીએમ પહેલા અને એજીએમ દરમિયાન ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી તેમના મતના અધિકારનો ઉપયોગ કરવાની સુવિધા પૂરી પાડવા માટે ખુશ છે અને નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવેલી રિમોટ ઈ-વોટિંગ સેવાઓ દ્વારા આ બિઝનેસનો વ્યવહોર થઈ શકે છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ **શનિવાર, ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧** ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે અને મંગળવાર, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે સમાસ થશે. ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ (કટ-ઓફ ડેટ) બુધવારે શેર ધરાવતા સભ્યો રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મતદાન અધિકારોનો ઉપયોગ કરવા માટે હકદાર રહેશે. રિમોટ ઇ-વોટિંગને તેના અંતિમ સમયની બહાર મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મત આપનાર સભ્યો એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે પરંતુ એજીએમ દરમિયાન ફરી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. જે સભ્યોએ રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત્ન ન આપ્યો હોય તેઓ જ વીસી દ્વારા એજીએમમાં હાજરી આપીને એજીએમ દરમિયાન મત આપી શકે છે.

કોઈપણ વ્યક્તિ, જે નોટિસ મોકલ્યા પછી કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય અને રૂર મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવતા હોય તે ઇ-વોટિંગ કરવા માટે evoting@nsdl.co.in અથવા innogroup@gmail.com. પર વિનંતી મોકલીને લોગિન આઇડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે.

એજીએમના હેતુ માટે સભ્યોનું રજિસ્ટર અને કંપનીના શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ ગુરુવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૧ થી બુધવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ (બંને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે.

કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં તમે શેરધારકો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) અને www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ વિભાગ પેર ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટે ઈ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઈ શકો છો અથવા ટ્રોલ ફ્રી નુંબર ૧૮૦૦-૨૨૨- ૯૯૦ અથવા evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલો.

ઃ અમદાવાદ

ADI-96

આઇએસએલ કન્સલ્ટિંગ લીમીટેડ વતી સહી/- અંકિત જે. શાહ મેનેજીંગ ડીરેક્ટર (ડીન - ૦૨૬૯૫૯૮७)

શ્રમ અને રોજગાર વિભાગના અગ્ર સચિવ અંજુ શર્માના અધ્યક્ષસ્થાને વી. આઇ. એ. વાપી ખાતે અનુબંધમ પોર્ટલ અંગે જાગૃતિ સેમિનાર ચોજાચો

વલસાડ જિલ્લામાં અનુબંધમ પોર્ટલનો મહત્તમ પ્રચાર-પ્રસાર થાય અને વધુમાં વધુ યુવાઓ -નોકરીદાતાઓની નોંધણી થાય તેના માર્ગદર્શન માટે વાપીના વી.આઇ.એ. હોલ ખાતે શ્રમ અને રોજગાર વિભાગના અગ્ર સચિવ અંજુ શર્માની અધ્યક્ષસ્થાને જાગૃતિ સેમિનાર યોજાયો હતો.

અગ્ર સચિવ અંજુ શર્માએ સેમિનારમાં ઉપસ્થિત તમામ ઉદ્યોગકારોનો આભાર વ્યક્ત કરતાં જુણાવ્યું હતું કે, યુવાઓને નોકરી મળે તે અને ઉદ્યોગકારોને યોગ્ય ઉમેદવાર મળે તે માટે અનુબંધમ પોર્ટલ એકબીજાને ખૂબ જ ઉપયોગી બની રહેશે. આ પોર્ટલ ઉપર સંકેલ ધરાવતા ઉમેદવારોને સીધી રીતે પસંદ કરી પોતાની કંપનીમાં નોકરી આપી શકે છે. વાપીની દરેક એકમો આ પોર્ટલ ઉપર રજિસ્ટ્રેશન કરી તેમના એકમમાં ભરતી અંગેની માહિતી અપલોડ કરશે તો આ પોર્ટલ વધુ ઉપયોગી બની રહેશે. કોઇપણ વ્યક્તિ ખોટી રીતે ફેક આઈડી બનાવી ન શકે તે માટે નોકરીદાતા અને ઉમેદવારોની યોગ્ય ચકાસણી કરીને જ પોર્ટલ ઉપર વેલીડેટ કરવામાં આવે છે. પોર્ટલ ઉપર નોકરી ઈચ્છુક ઉમેદવારો પોતાના રજીસ્ટ્રેશન પોતાનો ઘરે બેઠા કરી શકશે અને કંપનીઓ પોતાની સગવડતા પ્રમાણે તેમના એકમમાં ભરતી અંગેની માહિતી અપલોડ કરી શકશે અને પોતે ઇન્ટરવ્યૂ ગોઠવી પોતાને જરૂરી લાયકાતવાળા ઉમેદવારો મેળવી શકશે. આ માટે ઔદ્યોગિક એકમો સાથે પરામર્શ કરવામાં આવ્યો છે અને તેનો સારો સહયોગ પણ મળ્યો છે. કોરોના મહામારી દરમિયાન નોકરી ગુમાવી છે તેમના માટે પણ આ પોર્ટલ લાભદાયી નીવડશે. ઉમેદવારની નોકરી માટે જરૂરી લાયકાત મેચ થશે એમની વિગત સંબંધિત કંપનીઓ દારા શોર્ટલિસ્ટ કરી શકશે, પોર્ટલની



શરૂઆતના ૧૫ દિવસમાં જ દશ હજાર જેટલા નોકારીદાતાઓ અને સાંઇઠ હજારની આસપાસ ઉમેદવારની વિગતો આ પોર્ટલ ઉપર આવી ચૂકી છે. ઉદ્યોગકારોએ રજૂ કરેલા પ્રશ્નો અને સૂચનો સાંભળી અગ્ર સચિવે તેના નિરાકરણ માટે નિયમાનુસાર પૂરતા પ્રયાસો હાથ ધરવામાં આવશે, તેમ જણાવ્યું હતું.

ધારાસભ્ય કનુભાઈ દેસાઈએ અનુબંધમ પોર્ટલની જાણકારી માટે વાપીની પ્રથમ પસંદગી કરવા બદલ આભારની લાગણી વ્યક્ત કરતાં જણાવ્યું હતું કે, કામગીરીમાં કુશળતા ધરાવતા ઉમેદવારો આ પોર્ટલ ઉપર ઉપલબ્ધ થનાર છે, ત્યારે દરેક ઔદ્યોગિક એકમોએ તેમાં રજિસ્ટ્રેશન કરાવવું જોઈએ.

વલસાડ કલેક્ટર ક્ષિપ્રા આગ્રેએ પ્રસંગોચિત ઉદબોધનમાં જણાવ્યું હતું કે, અનુબંધમ પોર્ટલના ઉપયોગ અંગે ઔદ્યોગિક એકમોને પડતી મુશ્કેલીના નિવારણ માટે વહીવટીતંત્રની જરૂરી મદદ મળી રહેશે.

રોજગાર અને તાલીમ વિભાગના અધિક નિયામક કિશોર ભિલોડિયાએ કાર્યક્રમની રૂપરેખા આપતા જણાવ્યું હતું કે, રોજગાર વિભાગ ઔદ્યોગિક એકમો સાથે જોડાયેલો છે, ત્યારે તેમની સાથે સીધો સંપર્ક થાય તે હેતુસર આ કાર્યક્રમનું આયોજન કરવામાં આવ્યું છે. રોજગાર વિભાગ ગાંધીનગરના

એડવાન્સ મલ્ટીટેક લીમીટેડ

(CIN L51494GJ1979PLC006698)

રજી ઓફીસ ૩૬, કોઠારી માર્કેટ, હીરાભાઈ માર્કેટની સામે અમદાવાદ-રર

Tel: 8758998855 Fax 079 25710027

૪૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે. એડવાન્સ મલ્ટિટેક લિમિટેડના

સભ્યોની ૪૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ), ૩૦ સપ્ટેમ્બર

૨૦૨૧ ને ગુરુવારે સાંજે ૪.૦૦ વાગ્યે યોજાશે. પ્લોટ નં.૩૬, કોઠારી

માર્કેટ, કાંકરીયા રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૨૨ ખાતે યોજાશે એ.જી.એમ.

બોલાવવાની તારીખ ૧૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ ના રોજ સૂચનામાં નક્કી કર્યા

મુજબ, વ્યવસાયોના વ્યવહાર માટે બોલાવવામાં આવી છે. અધિકૃત મોડમાં

સંભ્યોને એજીએમ, વાર્ષિક અહેવાલ અને એટેન્ડન્સ સ્લિપની સૂચના

મોકલવામાં આવી છે. ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસોઇટ

www.advancemulti.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે અને જણાવેલ

ડોક્યુમેન્ટ્સની નકલો પણ શનિવાર અને રવિવાર સિવાય સવારે

૧૧.૦૦ થી ૦૧.૦૦ વાગ્યા સુધી વ્યવસાયિક દિવસોમાં રજિસ્ટર્ડ

ઓફિસમાં નિરીક્ષણ માટે ઉપલબ્ધ છે. ૪૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની

તારીખ પહેલાં. કંપનીએ ૦૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ વાર્ષિક

અહેવાલનું મોકલવાનું કાર્ય પૂર્ણ કરેલ છે. વાર્ષિક અહેવાલ ૦૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ તે સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં

આવ્યો છે, જેમના ઇમેઇલ આઈડી કંપની અથવા ડિપોઝિટરી સહભાગી

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ("ધારો") ની કલમ ૯૧ ની જોગવાઈઓ

હેઠળ લાગુ નિયમો કંપનીના રજિસ્ટર અને સભ્યોના શેર ટ્રાન્સફર બુક

કામકાજ શુક્રવાર, ૨૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ થી ગુરુવાર ૩૦ સપ્ટેમ્બર,

૨૦૨૧ (બંને દિવસો સહીત) કંપનીના ૪૨માં એજીએમ હેતુના કારણોસર

સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેંજ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન

અને ડીસ્કલોઝર જરૂરીયાતો) નિયમો, ૨૦૧૫ અનુસાર, ૨૦૧૪ ના

નિયમો ૪૪ માં સુધારો કરીને કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન)

રૂલ્સ, કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ અને રૂલ ૨૦ અનુસાર, સભ્યો

એજીએમ નોટિસમાં આગળના બધા ઠરાવો પર નેશનલ સિક્યોરીટીઝ

ડિપોઝિટરી લીમીટેડ (એનએસડીએલ) દ્વારા પૂરા પાડવામાં આવેલી ઇ-

વોટિંગ સુવિધા સેવાઓ દ્વારા, ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમના મત આપવા માટે

સુવિધા આપવામાં આવે છે. મતદાને અધિકારો ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ કટ-ઓફ તારીખ હોવાના કારણે સભ્યો દ્વારા રાખવામાં આવેલા

શેરના પ્રમાણમાં રહેશે. કોઈપણ વ્યક્તિ જે મીટિંગની રવાનગીની સૂચના

પછી કંપનીનો સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખ પ્રમાણે શેર ધરાવે છે એટલે કે સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૧, evoting@nsdl.co.in ઇમેઇલ

વિનંતી મોકલીને વપરાશકર્તા અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે જો કે, આવી

વ્યક્તિ એનએસડીએલ સાથે રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે પહેલેથી જ નોંધાયેલ

છે, તો હાલના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ તેમના મત આપવા

માટે કરી શકાય છે. મહેરબાની કરીને નોંધ કરો કે જે વ્યક્તિનું નામ સભ્યના

રજિસ્ટરમાં અથવા લાભકારક માલિકોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલું છે તે

ડિપોઝિટરીઓ દ્વારા કટ-ઓફ ડેટ પર જ રાખવામાં આવે છે, ફક્ત એજીએમ સ્થળ પર રિમોટ ઇ-મતદાન અથવા મતદાનની સુવિધા મેળવવા માટે સક્ષમ

છે. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી

રિમોટ ઇ-મતદાન અવધિ સોમવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ (૯:૦૦

કલાકે) થી શરૂ થશે અને બુધવાર, સૃપ્ટેમ્બર ૨૯, ૨૦૨૧ (પઃ૦૦ સાંજે)

પર સમાપ્ત થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, કટ-ઓફ ડેટ મુજેબ, શારીરિક

સ્વરૂપમાં અથવા ડિમિટિરિયલાઈઝેશન ફોર્મમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, એટલે

કે. ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ એ ખંડમાં ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી

શકે છે અને એજીએમ નોટિસમાં નિર્ધારિત પ્રક્રિયા. દૂરસ્થ ઇ-વોટિંગને

ઉપરોક્ત તારીખ અને સમયથી આગળ મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં

અને સુવિધા તરત જ અવરોધિત કરવામાં આવશે. એકવાર સભ્ય દ્વારા

કોઈ ઠરાવ પર મત આપ્યા પછી, સભ્યને તે પછીથી બદલવાની મંજૂરી

આપવામાં આવશે નહીં. રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવાના અધિકારની

કવાયત કર્યા પછી પણ સભ્ય એજીએમમાં ભાગ લઈ શકે છે પરંતુ એજીએમ

માં ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. રિમોટ ઇ-

મતદાન ન કરેલ સભ્યોને એજીએમ સ્થળ પર મતદાન કરવાની સુવિધા

આપવામાં આવશે, સભ્ય ફક્ત એક જ મતદાનનો વિકલ્પ પસંદ કરી શકે

છે જે દૂરસ્થ ઇ-મતદાન દ્વારા અથવા એજીએમ સ્થળ પર. એજીએમ ખાતે

ઇ-મતદાન / મતદાનનું પરિણામ શુક્રવાર, ૦૧ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૧ ના

રોજ અથવા તે પહેલાં જાહેર કરવામાં આવશે. પરિણામની જાહેરાત કંપનીની

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અને કંપનીની વેબસાઇટ પર કરવામાં આવશે અને તેની

ચકાસણી કરવામાં આવશે અને તે પણ હશે સ્ટોક એક્સચેન્જોમાં વાતચીત

કંપનીએ ઇ-મતદાન પ્રક્રિયાની યોગ્ય તપાસ અને પારદર્શક રીતે કરવા

માટે પ્રેક્ટિસિંગ કંપનીના સેક્રેટરી શ્રી સૌરભ પટવારી ની સ્ક્રુટીનાઈઝર

ઇ-મતદાનને લગતી તમારી પાસે કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ હોય તો,

તમે સહાય વિભાગ હેઠળ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ

વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) નો સંદર્ભ લો અથવા હેલ્પડેસ્ક.ઇવોટિંગ

પર ઇમેઇલ થી જાણ કરી શકો છો. evoting@nsdl.co.in અથવા

રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ દ્વારા મે. બિંગશેર સર્વિસીસ પ્રાઈવેટ

લિમિટેડ પહેલો માળ ભારત ટીન વર્કસ બિલ્ડિંગ, વસંત ઓએસિસની સામે,

કૃપા કરીને તમારી અપડેટ કરેલી ઇમેઇલ આઈડી કંપની/તમારા ડિપોઝિટરી

મકવાણા રોડ, મરોલ, અંધેરી ઇસ્ટ, મુંબઇઃ -૪૦૦૦૫૯.

. સહભાગી અપડેટ રાખો જેથી સંપર્કરાખી શકાય.

કરી જ્યાં કંપનીના શેર લીસ્ટેડ છે.

તરીકે નિમણૂક કરી છે.

સ્થળ : અમદાવાદ

લિમિટેડ (એનએસડીએલ) વેબસાઇટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

બંધ રહેશે તેવી સૂચના પણ અહીં આપવામાં આવી છે

(ઓ) સાથે નોંધાયેલા છે.

નો કરીદાતા અને રોજગરવાંચ્છુ ઉમેદવારો વચ્ચે ડિજિટલ સેતુ એવા અનુબંધમ પોર્ટલ ઉપર રજિસ્ટ્રેશન, નોંધણી પ્રક્રિયા સહિત તમામ પ્રકારની સેવાઓ વિશે તેમજ આસી. નિયામક

નાયબ નિયામક એમ.આર. સાહનીએ

કે.બી.પટેલે મુખ્યમંત્રી એપ્રેન્ટીસ યોજના અંગે પ્રેઝન્ટેશન દ્વારા વિસ્તૃત જાણકારી આપી હતી. સ્વાગત પ્રવચનમાં વી.આઈ.એ. પ્રમુખ કમલેશભાઈ પટેલે સૌને આવકાર્યા હતા. સુરતના નાયબ નિયામક એમ. સી. વસાવાએ આભારવિધિ આટોપી

આ સેમિનારમાં જિલ્લા વિકાસ અધિકારી મનીષ ગુરવાની, જિલ્લા રોજગાર અધિકારી એન.આર.દવે, વી.આઈ.એ. પ્રમુખ કમલેશ પટેલ, વી. આઈ.એ. સેક્રેટરી સતિષભાઈ પટેલ, આઈ.ટી.આઈ.ના આચાર્યો, સંબધિત અમલીકરણ અધિકારીઓ, ઔદ્યોગિક એકમોના માલિકો, પ્રતિનિધિઓ વગેરે ઉપસ્થિત રહયા હતા.



એડવાન્સ પેટ્રોકેમીકલ્સ લી.

ચાર્જિસ સામેલ છે. શરતો લાગુ. પૂછપરછ/ઉપલબ્ધતા માટે

કૂપા કરી સંપર્ક કરોઃ અમદાવાદ અને સૌરાષ્ટ્રઃ 079

(CIN L23200GJ1985PLC008013) રજી ઓફીસ ૩૬, કોઠારી માર્કેટ, કાંકરીયા રોડ, અમદાવાદ-૨૨ Tel: 8758998855 Fax 079 25710027 Email: info@advancepetro.com website: www.advancepetro.com

39મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ

બાથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, એડવાન્સ પેટ્રોકેમીકલ્સ લિમિટેડના સભ્યોની ૩૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ), ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ને ગુરુવારે બપોરે ૨.૦૦ વાગ્યે યોજાશે. ૩૬, કોઠારી માર્કેટ, કાંકરીયા રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૨૨ ખાતે રાખવામાં આવી છે. -એ.જી.એમ. બોલાવવાની તારીખ ૧૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ના રોજ સૂચનામાં નક્કી કર્યા મુજબ, વ્યવસાયોના વ્યવહાર માટે બોલાવવામાં આવી છે. અધિકૃત મોડમાં સભ્યોને એજીએમ, વાર્ષિક અહેવાલ અને એટેન્ડન્સ સ્લિપની સૂચના મોકલવામાં આવી છે. ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ www.advancepetro.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે અને જણાવેલ ડોક્યુમેન્ટ્સની નકલો પણ શનિવાર અને રવિવાર સિવાય સવારે ૧૧.૦૦ થી ૦૧.૦૦ વાગ્યા સુધી વ્યવસાયિક દિવસોમાં રજિસ્ટર્ડ ઓફિસમાં નિરીક્ષણ માટે ઉપલબ્ધ છે. ૩૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની તારીખ પહેલાં. કંપનીએ ૦૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ વાર્ષિક અહેવાલનું મોકલવાનું કાર્ય પૂર્ણ કરેલ છે. વાર્ષિક અહેવાલ ૦૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ તે સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવ્યો છે, જેમના ઇમેઇલ આઈડી કંપની અથવા ડિપોઝિટરી સહભાગી (ઓ) સાથે નોંધાયેલા

હેઠળ લાગુ નિયમો કંપનીના રજિસ્ટર અને સભ્યોના શેર ટાન્સફર બુક કામકાજ શુક્રવાર, ૨૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ થી ગુરુવાર, ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ (બુંને દિવસો સહીત) કંપનીની ૩૬મી એજીએમ હેતુના કારણોસર બંધ રહેશે તેવી સૂચના પણ અહીં આપવામાં આવી છે

રિમોટ ઇ-મતદાન અવધિ સોમવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ (૯:૦૦ કલાકે) થી શરૂ થશે અને બુધવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૯, ૨૦૨૧ (પઃ૦૦ સાંજે) પર સમાપ્ત થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, કટ-ઓફ ડેટ મુજબ, શારીરિક સ્વરૂપમાં અથવા ડિમિટિરિયલાઈઝેશન ફોર્મમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, એટલે કે. ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ એ ખંડમાં ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકે છે અને એજીએમ નોટિસમાં નિર્ધારિત પ્રક્રિયા. દૂરસ્થ ઇ-વોટિંગને ઉપરોક્ત તારીખ અને સમયથી આગળ મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં અને સુવિધા તરત જ અવરોધિત કરવામાં આવશે. એકવાર સભ્ય દ્વારા કોઈ ઠરાવ પર મત આપ્યા પછી, સભ્યને તે પછીથી બદલવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવાના અધિકારની કવાયત કર્યા પછી પણ સભ્ય એજીએમમાં ભાગ લઈ શકે છે પરંતુ એજીએમ માં ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. રિમોટ ઇ-મતદાન ન કરેલ સભ્યોને એજીએમ સ્થળ પર મતદાન કરવાની સુવિધા આપવામાં આવશે, સભ્ય ફક્ત એક જ મતદાનનો વિકલ્પ પસંદ કરી શકે છે જે દૂરસ્થ ઇ-મતદાન દ્વારા અથવા એજીએમ સ્થળ પર. એજીએમ ખાતે ઇ-મતદાન / મતદાનનું પરિણામ શુક્રવાર, ૦૧ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૧ના રોજ અથવા તે પહેલાં જાહેર કરવામાં આવશે. પરિણામની જાહેરાત કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અને કંપનીની વેબસાઇટ પર કરવામાં આવશે અને તેની ચકાસણી કરવામાં આવશે અને તે પણ હશે સ્ટોક એક્સચેન્જોમાં વાતચીત કરી જ્યાં કંપનીના શેર લીસ્ટેડ છે.

કંપનીએ ઇ-મતદાન પ્રક્રિયાની યોગ્ય તપાસ અને પારદર્શક રીતે કરવા માટે પ્રેક્ટિસિંગ કંપનીના સેક્રેટરી શ્રી સૌરવ પટવારીની સ્ક્રુટીનાઈઝર

ઇ-મતદાનને લગતી તમારી પાસે કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ હોય તો, તમે સહાય વિભાગ હેઠળ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) નો સંદર્ભ લો અથવા હેલ્પડેસ્ક.ઇવોટિંગ પર ઇમેઇલ થી જાણ કરી શકો છો. evoting@nsdl.co.in અથવા રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ દ્વારા મે. બિગશેર સર્વિસીસ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ પહેલો માળ ભારત ટીન વર્કસ બિલ્ડિંગ, વસંત ઓએસિસની સામે,

કૃપા કરીને તમારી અપડેટ કરેલી ઇમેઇલ આઈડી કંપની/તમારા ડિપોઝિટરી સહભાગી અપડેટ રાખો જેથી સંપર્કરાખી શકાય.

> એડવાન્સ પેટ્રોકેમીકલ્સ લીમીટેડ વતી સહી/- પુલકીત ગો્એન્કા

> > ડીન નં. ૦૦૧૭૭૨૩૦

अधायसर्भ ः राध તારીખઃ ૦૫.૦૯.૨૦૨૧

ચેરમેન એન્ડ મેનેજીંગ ડાયરેકટર ડીન નં. ૦૦૦૯૩૨૦૦

એડવાન્સ મલ્ટીટેક લીમીટેડ વતી અરવિંદ ગોએન્કા કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ("ધારો") ની કલમ ૯૧ ની જોગવાઈઓ

સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેંજ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન અને ડીસ્કલોઝર જરૂરીયાતો) નિયમો, ૨૦૧૫ અનુસાર, ૨૦૧૪ ના નિયમો ૪૪ માં સુધારો કરીને કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ અને રૂલ ૨૦ અનુસાર, સભ્યો એજીએમ નોટિસમાં આગળના બધા ઠરાવો પર નેશનલ સિક્યોરીટીઝ ડિપોઝિટરી લીમીટેડ (એનએસડીએલ) દ્વારા પુરા પાડવામાં આવેલી ઇ-વોટિંગ સુવિધા સેવાઓ દ્વારા, ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમના મત આપવા માટે સુવિધા આપવામાં આવે છે. મતદાન અધિકારો ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ કટ-ઓફ તારીખ હોવાના કારણે સભ્યો દ્વારા રાખવામાં આવેલા શેરના પ્રમાણમાં રહેશે. કોઈપણ વ્યક્તિ જે મીટિંગની રવાનગીની સૂચના પછી કંપનીનો સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખ પ્રમાણે શેર ધરાવે છે એટલે કે સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૧, evoting@nsdl.co.in ઇમેઇલ વિનંતી મોકલીને વપરાશકર્તા અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે જો કે, આવી વ્યક્તિ એનએસડીએલ સાથે રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે પહેલેથી જ નોંધાયેલ છે, તો હાલના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ તેમના મત આપવા માટે કરી શકાય છે. મહેરબાની કરીને નોંધ કરો કે જે વ્યક્તિનું નામ સભ્યના રજિસ્ટરમાં અથવા લાભકારક માલિકોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલું છે તે ડિપોઝિટરીઓ દ્વારા કટ-ઓફ ડેટ પર જ રાખવામાં આવે છે, ફક્ત એજીએમ સ્થળ પર રિમોટ ઇ-મતદાન અથવા મતદાનની સુવિધા મેળવવા માટે સક્ષમ છે. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ) વેબસાઇટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

મકવાણા રોડ, મરોલ, અંધેરી ઇસ્ટ, મુંબઇઃ -૪૦૦૦૫૯.